
Gostynin, 25.11.2022r.
RG.271.1.18.2022

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu

Dot.   Postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „  Zakup energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Gostynin oraz  

jednostek podległych” nr sprawy RG.271.1.18.2022

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art.  137 ust. 1,  ust. 2  i ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych informuje, iż  dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zmiana SWZ dotyczy:  
Rozdział   III  opis przedmiotu zamówienia pkt 1) -  zmianie uległa liczba kWh (Przewidywana do
dostarczenia  szacunkowa  ilość  energii  elektrycznej  w  okresie  trwania  umowy  wynosi  łącznie
633 375 kWh;
Załącznik nr 1 do SWZ – zmianie ulegają nr PPE;
Załącznik nr 2 do SWZ – zmianie ulegają nr PPE, liczba kWh - dopisana została poz. 24, poz. 25,
poz.26, poz.27;
Załącznik nr 4 do SWZ – zmodyfikowany formularz oferty.
Załącznik nr 11 do SWZ – zmianie uległ  Załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy
(Wykaz obiektów Zamawiającego). 

W związku ze zmianą SWZ zmianie uległ, termin składania ofert i termin związania ofertą: 
Wykonawca jest związany ofertą (przez okres 90 dni) od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia tj. 11.03.2023r. 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  12.12.2022r do godz.
09.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.12.2022r. o godz. 10.00.

Wójt Gminy Gostynin
/-/ Edmund Zieliński


